
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόδοση  ΜΚ » 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης της Β’ Δ/νσης Π.Ε.   Αθηνών   έχοντας υπόψη: 

     1.Τις διατάξεις του Ν.4354/2015(ΦΕΚ 176/ τ.Α΄/16-12-2015) <<Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων>> 

      2. Την αριθ.2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 ερμηνευτική  Εγκύκλιο του ΓΛΚ που ισχύει και 

ανακαλεί την αριθμ. 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιό του. 

     4. Την αριθ.2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 Εγκύκλιο του ΓΛΚ 

     5.Το αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

     6. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργείου Εθν. 

Παιδείας και Θρησκευμάτων(ΦΕΚ1340/τ.β΄/ 16-10-02) <<Καθορισμός των 

ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών  πρωτ/θμιας & δευτ/θμιας εκπ/σης κ.λ.π.>>, όπως ισχύει σήμερα μετά την 

τροποποίησή της. 

      7. Το αριθμ. 149784/Ε2/11-9-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ 

      8.Την αριθμ. 32/19-10-2017 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Β΄ Αθήνας 

      9. Την αριθμ. Φ.11.1/362/11245/19-10-2017 Απόφαση του Δ/ντη Π.Ε. Β΄ Αθήνας  

      10.Την αριθμ. 14.1/361/11244/19-10-2017 Απόφαση του Δ/ντη Π.Ε. Β΄ Αθήνας 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Αποδίδουμε  στους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς, από την 

ημερομηνία αίτησής τους, το Μ.Κ. που αντιστοιχεί σύμφωνα με το χρόνο 

προϋπηρεσίας τους και το συναφές μεταπτυχιακό ή /και διδακτορικό τίτλο που 

κατέχουν: 

 

 

                              

                              

                                               
                            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

                       ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                     

                                              -----  

                    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                                            ΑΤΤΙΚΗΣ 

                     Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

                         ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

                                              ----- 

                       Ταχ. Δ/νση:   Αγ. Αποστόλων & Ανάφης 

                       Τ.Κ. – Πόλη:  141 21 Ηράκλειο Αττικής 

                   Πληροφ: Κ. Οικονόμου 

                       Τηλ: 210-6005253 

                       Fax: 210-2771324 

                                                                   ΠΡΑΞΗ 92  

        

 

    

 

 
 

 

Ηράκλειο, 27-10-2017 

Αριθμ. Πρωτ.: 11606 

 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

«Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2017-18» 

   Επώνυμο                                       Όνομα                     Κλάδος           
                                                  Ε                 Μ                 Η             ΜΕΤ             ΜΚ         

  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 4 10 25   3 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5 8 17   3 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ32 5 3 16   3 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 4 7 3 ΝΑΙ 5 

ΑΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ08 4 5 28   3 

ΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 5 9 22 ΝΑΙ 5 

ΒΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΠΕ08 14 9 12   8 

ΒΡΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 4 1 7   3 

ΓΑΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4 10 25 ΝΑΙ 5 

ΓΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 3 11 6   2 

ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 3 5 11   2 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ08 5 8 17   3 

ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 4 8 25   3 

ΓΚΡΑΜΑ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝ-

ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ ΠΕ08 3 6 28   2 

ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΕ32 5 6 8   3 

ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 4 7 22   3 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΕ08 4 8 16   3 

ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑ ΑΝΘΙΑ ΠΕ70 4 9 23   3 

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΠΕ32 5 8 1   3 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 3 8 18 ΝΑΙ 4 

ΔΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ32 4 1 10   3 

ΖΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 3 9 6   2 

ΖΕΡΒΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ08 5 1 4 ΝΑΙ 5 

ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ08 4 0 26   3 

ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 5 8 24 ΝΑΙ 5 

ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ08 5 2 7   3 

ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 4 7 8   3 

ΚΑΛΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 5 0 21   3 

ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ08 5 0 17   3 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 3 2 22   2 

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΕ70 4 10 25   3 

ΚΑΣΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ32 6 3 7   4 

ΚΑΤΣΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08 5 8 4   3 

ΚΑΤΣΟΥΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ32 5 1 22   3 

ΚΟΛΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ32 5 10 9 ΝΑΙ 5 

ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ32 4 10 16 ΝΑΙ 5 

ΚΟΡΜΠΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ08 3 1 13   2 

ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ32 4 11 24 ΝΑΙ 5 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΑ ΠΕ08 4 2 22   3 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

ΛΑΜΠΡΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 4 3 23   3 

ΛΙΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 6 0 16   4 

ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ32 6 9 29 ΝΑΙ 6 

ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 4 11 16   3 

ΛΟΥΒΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ32 4 7 19 

 

3 

ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 5 6 26 ΝΑΙ 5 

ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 5 8 8 ΝΑΙ 5 

ΜΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 4 11 2   3 

ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4 10 24 ΝΑΙ 5 

ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 4 11 13   3 

ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 0 6 19   1 

ΜΗΤΣΟΥΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ32 6 5 5 ΝΑΙ 6 

ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ32 5 2 21   3 

ΜΠΑΓΛΑΝΕΑ ΤΕΡΕΖΑ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ08 3 1 0   2 

ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 5 1 11   3 

ΜΠΙΡΠΙΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ32 5 10 28 ΝΑΙ 5 

ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 11 3 25   6 

ΜΠΙΧΤΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΠΕ70 4 10 22   3 

ΝΤΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ08 4 0 22   3 

ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 4 5 24   3 

ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ32 6 1 9   4 

ΠΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ32 4 1 28 ΝΑΙ 5 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ32 5 7 8 ΝΑΙ 5 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ32 4 4 11   3 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 4 10 6 ΝΑΙ 5 

ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ32 6 7 2   4 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΠΕ32 5 3 15   3 

ΠΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 6 3 28   4 

ΠΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 3 11 8   2 

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 24 10 21   13 

ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08 6 2 9   4 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ08 4 6 22   3 

ΠΟΡΑΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ32 5 6 16   3 

ΠΡΕΚΑΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 5 8 20   3 

ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ08 4 3 23   3 

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 8 9 0   5 

ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 3 8 13   2 

ΣΑΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ32 5 11 26   3 

ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3 5 25   2 

ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 4 1 11   3 

ΣΚΑΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 5 7 24   3 

ΣΚΟΥΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ08 6 1 2   4 

ΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 4 1 1   3 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 4 3 20   3 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ18.41 5 0 8   3 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΠΕ08 4 8 17   3 

ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ32 4 1 18   3 

ΤΖΩΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 5 6 15   3 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ32 5 0 11   3 

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 4 4 18   3 

ΤΣΙΡΟΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ32 5 6 18   3 

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ18.41 9 0 10   5 

ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ08 6 0 13   4 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1 4 10   1 

ΧΑΪΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 3 2 19   2 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 6 11 4 ΝΑΙ 6 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 6 0 5   4 

ΨΥΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ32 4 1 28 ΝΑΙ 5 

        ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 4 1 16   3 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5 10 11   3 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 3 5 14   2 

ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2 4 21   2 

ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 3 5 19   2 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 3 6 29   2 

     

«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 

Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» 

 

Επώνυμο                                       Όνομα                     Κλάδος             
                                                         Ε           Μ       Η        ΜΕΤ      ΔΙΔΑΚ          ΜΚ         

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 4 10 16     3 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ32 ΕΑΕ 4 2 7     3 

ΒΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ   3 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 4 19 ΝΑΙ   4 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ71 7 9 1     4 

ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 3 2 3     2 

ΒΛΑΣΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 9 1 29     5 

ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 4 10 24 ΝΑΙ ΝΑΙ 9 

ΓΑΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 7 0 28     4 

ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ16.01.ΕΑΕ 3 8 22     2 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ71 5 6 16     3 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 9 3 28 ΝΑΙ   7 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ71 7 10 3 ΝΑΙ   6 

ΓΚΕΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ71 6 0 27 ΝΑΙ   6 

ΓΚΟΡΑ ΒΑΪΑ ΠΕ71 6 10 13     4 

ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 2 21 ΝΑΙ   4 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 1 6 18 ΝΑΙ   3 

ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 7 1 6 ΝΑΙ   6 

ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 4 7 0 ΝΑΙ   5 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΙΚΗ ΠΕ71 8 4 17 ΝΑΙ   7 

ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 4 8 1     3 

ΖΕΡΜΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 1 7 16 ΝΑΙ   3 

ΖΗΝΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 3 6 16     2 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 3 10 5 ΝΑΙ   4 

ΖΙΩΓΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ71 7 5 18 ΝΑΙ   6 

ΖΟΛΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 4 1 23     3 

ΖΥΜΑΡΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 4 7 16 ΝΑΙ   5 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 7 8 1     4 

ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 11 13 ΝΑΙ   4 

ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 4 9 2 ΝΑΙ   5 

ΚΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 7 10 0     4 

ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 2 5 7     2 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 2 2 16 ΝΑΙ   4 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ20.ΕΑΕ 1 7 25 ΝΑΙ   3 

ΚΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 4 0 7     3 

ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 3 2 4     2 

ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 2 11 24 ΝΑΙ   4 

ΚΟΥΚΟΥΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 9 13 ΝΑΙ   4 

ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 2 3 19 ΝΑΙ   4 

ΚΩΣΤΑΡΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 8 1 8 ΝΑΙ   7 

ΛΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 7 9 8     4 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 11 25 ΝΑΙ ΝΑΙ 8 

ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ71 7 9 28     4 

ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08.ΕΑΕ 3 3 2     2 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 2 5 14 ΝΑΙ ΝΑΙ 8 

ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ08.ΕΑΕ 4 0 3 ΝΑΙ   5 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 8 5 27     5 

ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 9 1 25 ΝΑΙ   7 

ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ71 3 11 18     2 

ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ71 2 5 7 ΝΑΙ   4 

ΜΠΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 7 0 21     4 

ΜΠΑΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 2 5 7 ΝΑΙ   4 

ΜΠΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 9 1 28     5 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ61 8 10 3 ΝΑΙ   7 

ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 8 7 2 ΝΑΙ   7 

ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ 3 0 14     2 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 2 5 5 ΝΑΙ   4 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 2 5 3     2 

ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ71 7 10 0     4 

ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ16.01.ΕΑΕ 4 8 19 ΝΑΙ   5 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.ΕΑΕ 0 5 28 ΝΑΙ   3 

ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 7 29 ΝΑΙ   4 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 4 7 28 ΝΑΙ   5 

ΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 4 0 2 ΝΑΙ   5 

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ71 3 11 11     2 

ΣΑΠΡΙΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ71 5 4 13 ΝΑΙ   5 

ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ61 3 2 8     2 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ71 2 5 3     2 

ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 10 1 5     6 

ΤΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 0 2 19     1 

ΤΑΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 0 0 0     1 

ΤΕΤΡΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 6 2 20     4 

ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01.ΕΑΕ 2 1 19 ΝΑΙ   4 

ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 2 5 7 ΝΑΙ   4 

ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 6 3 21     4 

ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 10 2 8 ΝΑΙ   8 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ71 2 4 23 ΝΑΙ   4 

ΧΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 9 3 9     5 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ32.ΕΑΕ 4 6 26     3 

ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 11 7 ΝΑΙ   4 

 

          «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18»         

                                                                   
     Επώνυμο                                       Όνομα                       Κλάδος             

                                                                      Ε           Μ       Η        ΜΕΤ             ΜΚ         

 

ΑΔΑΜΟΥ ΖΩΗ ΠΕ71 0 10 15   1 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 2 9 25 ΝΑΙ 4 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 1 22 ΝΑΙ 3 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΒΗΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ71 1 8 21   1 

ΒΛΑΧΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 2 3 17 ΝΑΙ 4 

ΒΟΥΚΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 3 8 29   2 

ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΒΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 11 15 

 

2 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 0 0 ΝΑΙ 3 

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 1 9 27 ΝΑΙ 3 

ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ71 1 0 2   1 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 0 10 11   1 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ71 1 8 25   1 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ71 1 5 3   1 

ΚΑΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΘΗΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 18 ΝΑΙ 3 

ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 2 8 24 ΝΑΙ 4 

ΚΑΡΔΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 4 6 11   3 

ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 1 5 19 ΝΑΙ 3 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 1 22 ΝΑΙ 3 

ΚΟΚΟΓΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΚΟΠΕΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 10 12 ΝΑΙ 3 

ΚΟΣΣΙΩΡΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ - 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 4 8 0 ΝΑΙ 5 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 1 1 2 ΝΑΙ 3 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 0 10 12   1 

ΚΩΤΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2 8 3 ΝΑΙ 4 

ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1 3 20 ΝΑΙ 3 

ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΜΑΣΛΑΡΗ ΧΑΪΔΩ ΠΕ71 2 3 15 ΝΑΙ 4 

ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 3 3 28 ΝΑΙ 4 

ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 10 12 ΝΑΙ 3 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 1 22 ΝΑΙ 3 

ΜΠΑΡΜΠΑΤΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 1 7 13 ΝΑΙ 3 

ΜΠΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 5 8 10 ΝΑΙ 5 

ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 2 7 0 ΝΑΙ 4 

ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 8 4 7   5 

ΝΤΖΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 2 3 15   2 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 5 24 ΝΑΙ 3 

ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 0 2 20   1 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 18 ΝΑΙ 3 

ΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 7 8 ΝΑΙ 3 

ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 1 8 21   1 

ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 20  ΝΑΙ 3 

ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 1 8 20   1 

ΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 0 10 12   1 

ΣΙΑΤΡΑ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ - 

ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 10 11 ΝΑΙ 3 

ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 10 11 ΝΑΙ 3 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΑΪΔΩ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 5 26 ΝΑΙ 3 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 0 2 19   1 

ΤΣΙΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 11 26   2 

ΤΣΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1 1 1   1 

ΧΑΝΔΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 19 ΝΑΙ 3 

ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 3 0 4 ΝΑΙ 4 

ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 0 2 18   1 

ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 0 2 18 ΝΑΙ 3 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 1 8 21   1 

ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΠΕ71 0 2 18   1 

 
«Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης 2017-2018» 

 

       Επώνυμο                                    Όνομα                       Κλάδος             
                                                                      Ε           Μ       Η        ΜΕΤ             ΜΚ         

ΒΑΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ60 5 5 19   3 

ΒΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΝΗ ΠΕ60 5 8 8   3 

ΓΚΑΣΔΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 0 8 27   1 

ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΥΑ ΠΕ60 6 2 16   4 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 7 2 17   4 

ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 5 9 9   3 

ΖΕΡΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 4 11 5   3 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ60 6 7 24   4 

ΚΑΓΙΑΦΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 5 9 17   3 

ΚΑΡΑΒΡΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 6 5 2   4 

ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 5 9 26   3 

ΚΑΤΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 8 1 9   5 

ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 5 9 16   3 

ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 5 9 11 ΝΑΙ 5 

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 5 8 21   3 

ΜΟΥΖΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ - 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ60 4 0 6   3 

ΜΠΑΚΑΡΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 6 2 15   4 

ΜΠΕΛΕΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 5 5 14   3 

ΜΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 6 4 11   4 

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 5 2 14   3 

ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 5 9 10   3 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 5 8 24 ΝΑΙ 5 

ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ60 6 3 7 ΝΑΙ 6 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 5 9 12   3 

ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 6 0 28   4 

ΠΟΥΠΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 5 9 10   3 

ΣΑΚΚΑ ΘΕΟΝΙΑ ΠΕ60 6 5 3   4 

ΣΟΥΡΜΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ60 5 8 26   3 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ



 

 

 

 

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 

2017-2018» 

 

       Επώνυμο                                    Όνομα                       Κλάδος             
                                                                      Ε           Μ       Η        ΜΕΤ             ΜΚ         

ΖΟΡΜΠΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 4 9 21   3 

ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5 4 19   3 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4 7 5 ΝΑΙ 5 

 

 

 

                                                                                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ  

 

 

 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡ. ΑΝΔΡΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔ434653ΠΣ-0ΗΝ


		2017-11-02T10:30:01+0200
	Athens




